
ŠKOLNÍ KOLO V RECITACI 

16. ÚNORA 2018 

 Pátek 16. února 2018 začal pro některé žáky 6. - 9. ročníku 

netradičně. Už od rána totiž na chodbách školy pilně nacvičovali a 

ladili poslední nedokonalosti svých básní, které měly zanedlouho 

přednést před porotou a svými spolužáky. 

 Po druhé vyučovací hodině se začalo recitovat. 

 Žáci byli rozděleni do dvou kategorií, první kategorií byla 6. a 7. 

třída, druhá kategorie byla složena z žáků 8. a 9. třídy. 

 Ale jak už to tak na soutěžích bývá, vítězná místa jsou jenom 

tři. V rámci první kategorie bylo pořadí následující:  

1. místo - Tereza Štichová,  

2. místo - David Tománek,  

3. místo Klára Hüttlová. 

Starší žáci 8. a 9. ročníku se umístili následovně:  

1. místo - Zuzana Lišková,  

2. místo - Kristýna Kašíková,  

3. místo - Eliška Slováková. 

Byla udělena rovněž cena poroty, kterou za svůj skvělý výkon získal 

Honza Krátký z 8. třídy. 

 Žáci byli odměněni knihami, diplomy a samozřejmě každý dostal 

ještě malou sladkost. 

 Všem zúčastněným děkujeme, vítězům srdečně blahopřejme a 

těšíme se, jak naši žáci, kteří se umístili na prvních dvou místech 

v rámci každé kategorie, budou reprezentovat školu v okrskovém 

kole, které proběhne na naší škole ve středu 7. 3. 2018. 

 

Mgr. Denisa Kovářová 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


